
1 42 Filip Podobnik PK Ilirija 2008 0:01:03 0:06:47 0:01:39 0:09:30

2 20 Luka Dežman TK Trisport Exoterm 2008 0:01:42 0:07:32 0:01:50 0:11:05

3 23 Izak Zupančič TK Trisport Exoterm 2008 0:01:40 0:08:05 0:02:10 0:11:56

4 41 Taj Čepe Swim Clinic 2008 0:01:36 0:08:21 0:02:00 0:11:58

5 4 Rudi Jereb ŠRK Celje 2008 0:02:04 0:08:10 0:01:49 0:12:04

6 21 Mark Šporn TK Trisport Exoterm 2008 0:01:44 0:09:04 0:01:52 0:12:41

17:51:46AM - Cici triatlon – ml. cicibani (2008 in mlajši)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Kolo Tek Rezultat



1 12 Ema Bernot TK Trisport Exoterm 2006 0:01:22 0:06:34 0:01:48 0:09:44

2 14 Zarja Pančur TK Trisport Exoterm 2006 0:01:19 0:06:47 0:01:46 0:09:53

3 18 Pija Šporn TK Trisport Exoterm 2006 0:01:29 0:06:59 0:01:38 0:10:07

4 22 Iza Sušnik TK Trisport Exoterm 2006 0:01:32 0:06:59 0:01:56 0:10:27

5 45 Živa Perc ŠRK Celje 2007 0:01:33 0:08:28 0:02:03 0:12:05

17:52:11BF - Cici triatlon – st. cicibanke (2007 - 2006)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Kolo Tek Rezultat



1 11 Nik Belaj TK Trisport Exoterm 2006 0:01:15 0:06:23 0:01:31 0:09:10

2 13 Anže Dežman TK Trisport Exoterm 2006 0:01:16 0:06:12 0:01:44 0:09:13

3 10 Jure Medved TK Telemach Ljubljana 2006 0:01:39 0:06:02 0:01:38 0:09:20

4 16 Arne Pilih TK Trisport Exoterm 2006 0:01:14 0:06:36 0:01:43 0:09:34

5 19 Brin Strnad Volkar TK Trisport Exoterm 2007 0:01:27 0:06:54 0:01:35 0:09:56

6 17 Nejc Rifel TK Trisport Exoterm 2006 0:01:23 0:07:12 0:01:49 0:10:24

7 39 Erik Hudovornik 2007 0:01:25 0:07:48 0:01:42 0:10:56

8 38 Rok Felicijan 2007 0:01:54 0:07:31 0:02:05 0:11:31

9 32 Luka Majdič TK Trisport Exoterm 2006 0:01:47 0:07:49 0:01:56 0:11:33

10 9 Tobi Hace TK Telemach Ljubljana 2007 0:01:45 0:07:37 0:02:15 0:11:37

17:52:08BM - Cici triatlon – st. cicibani (2007 - 2006)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Kolo Tek Rezultat



1 27 Vita Škrjanc TK Trisport Exoterm 2005 0:01:06 0:05:40 0:01:34 0:08:21

2 35 Neža Turšič TK Utrip 2004 0:01:06 0:05:52 0:01:32 0:08:31

3 30 Kim Šporn TK Trisport Exoterm 2004 0:01:08 0:06:08 0:01:34 0:08:50

4 3 Neža Videnšek ŠRK Celje 2005 0:01:12 0:06:21 0:01:41 0:09:15

5 33 Ana Vehovar TK Utrip 2005 0:01:20 0:06:45 0:01:46 0:09:52

17:52:27CF - Cici triatlon – mlajše deklice (2005 - 2004)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Kolo Tek Rezultat



1 34 Aljaž Udovič TK Utrip 2004 0:01:02 0:05:40 0:01:35 0:08:18

2 1 Matija Kos Durjava Swim Clinic 2004 0:01:05 0:05:44 0:01:29 0:08:19

3 44 Nik Alenabi TK Telemach LJ 2005 0:01:04 0:05:47 0:01:48 0:08:40

4 25 Aljaž Berlec TK Trisport Exoterm 2005 0:01:10 0:05:49 0:01:45 0:08:45

5 8 Mai Rihar TK Telemach Ljubljana 2004 0:01:09 0:06:06 0:01:38 0:08:53

6 31 Matic Mežnar TK Trisport Exoterm 2005 0:01:20 0:05:58 0:01:40 0:08:59

7 40 Vid Fesel Swim Clinic 2004 0:01:13 0:06:17 0:01:32 0:09:03

7 26 Lenart Rakar TK Trisport Exoterm 2005 0:01:13 0:06:01 0:01:49 0:09:03

9 29 Nejc Grčar TK Trisport Exoterm 2005 0:01:11 0:06:09 0:01:47 0:09:08

10 24 Domen Bojanc TK Trisport Exoterm 2005 0:01:01 0:06:13 0:01:54 0:09:09

11 43 David Aljoša Pavlin TK Utrip 2004 0:01:12 0:06:40 0:01:26 0:09:19

12 2 Nik Mužina ŠD 3Šport 2004 0:01:16 0:06:17 0:01:47 0:09:21

13 5 Denis Klančar TK Inles Riko Ribnica 2005 0:01:15 0:06:13 0:01:58 0:09:27

14 28 Urh Sušnik TK Trisport Exoterm 2004 0:01:18 0:06:29 0:01:46 0:09:33

15 37 Vid Felicijan 2005 0:01:34 0:07:49 0:01:46 0:11:11

17:52:22CM - Cici triatlon – mlajši dečki (2005 - 2004)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Kolo Tek Rezultat



1 178 Nika Tominc ŠD 3ŠPORT 2002 0:04:14 0:00:33 0:21:57 0:12:02 0:39:22

2 55 Monika Bartol TK Inles Riko Ribnica 2003 0:05:15 0:00:37 0:23:08 0:11:46 0:41:24

3 74 Neža Mohar Gradišek TK Utrip 2002 0:05:16 0:00:40 0:23:46 0:11:43 0:42:02

4 75 Manca Turšič TK Utrip 2002 0:05:36 0:00:48 0:24:19 0:13:46 0:45:12

5 69 Vita Pilih TK Trisport Exoterm 2003 0:05:12 0:00:37 0:23:36 0:18:31 0:48:41

77 Tara Mandič TK Utrip 2003 0:05:54 0:00:35 0:27:24 DNF

17:52:35DF - Super sprint triatlon – starejše deklice (2003 - 2002)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 73 Nejc Podgoršek TK Utrip 2003 0:05:02 0:00:34 0:22:03 0:11:22 0:39:40

2 80 Lan Vrčkovnik TK Velenje 2003 0:04:49 0:00:48 0:22:01 0:11:39 0:39:54

3 59 Jakob Medved TK Telemach Ljubljana 2002 0:05:57 0:00:35 0:21:54 0:11:34 0:40:33

4 181 Mark Pregelj PK Koper 2003 0:05:13 0:00:49 0:22:34 0:11:56 0:41:12

5 53 Maks Jereb ŠRK Celje 2003 0:04:44 0:00:37 0:23:17 0:13:07 0:42:35

6 72 Žiga Podgoršek TK Utrip 2003 0:05:42 0:00:39 0:23:11 0:12:22 0:42:37

7 68 Nejc Flis TK Trisport Exoterm 2002 0:05:43 0:00:35 0:24:26 0:12:51 0:44:18

8 78 Črt Verbič TK Utrip 2003 0:05:42 0:00:35 0:25:05 0:13:21 0:45:24

9 183 Anže Perc ŠRK Celje 2003 0:05:42 0:00:46 0:26:56 0:16:25 0:50:39

76 Jan Maradin TK Utrip 2003 0:05:17 0:00:43 DNF

17:52:31DM - Super sprint triatlon – starejši dečki (2003 - 2002)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 63 Gaja Perko TK Trisport Exoterm 2000 0:05:00 0:00:31 0:21:08 0:11:07 0:38:25

2 65 Urška Bernot TK Trisport Exoterm 2001 0:04:54 0:00:31 0:21:15 0:11:50 0:39:09

3 61 Anja Herič TK Trisport Exoterm 2000 0:04:56 0:00:37 0:21:08 0:12:54 0:40:14

4 67 Nejka Spruk TK Trisport Exoterm 2001 0:05:33 0:00:31 0:24:42 0:12:41 0:44:06

5 66 Ana Kovačič Ivanjko TK Trisport Exoterm 2001 0:05:44 0:00:41 0:24:20 0:14:57 0:46:24

6 58 Lea Lampič TK Telemach Ljubljana 2000 0:05:20 0:00:50 0:29:45 0:13:44 0:50:19

62 Maša Kuret TK Trisport Exoterm 2000 0:04:57 0:00:32 DNF

17:52:43EF - Super sprint triatlon – kadetinje (2001 - 2000)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 70 Jan Škrjanc TK Trisport Exoterm 2001 0:04:06 0:00:24 0:19:44 0:10:49 0:35:40

2 52 David Videnšek ŠRK Celje 2001 0:04:32 0:00:29 0:20:02 0:10:45 0:36:20

3 64 Žiga Berlec TK Trisport Exoterm 2001 0:04:34 0:00:35 0:19:33 0:11:14 0:36:30

4 54 Matej Dečman TK Inles Riko Ribnica 2000 0:04:05 0:00:25 0:22:07 0:11:00 0:38:12

5 168 Lovro Planko TK Trisport Exoterm 2001 0:05:50 0:00:34 0:21:13 0:10:45 0:38:57

6 177 Žan Rihter TK Fužinar Ravne 2000 0:03:54 0:00:38 0:20:30 0:15:34 0:41:12

7 51 Filip Arne Lozar Swimclinic 2001 0:05:29 0:00:36 0:24:30 0:14:08 0:45:31

8 182 Jan Perc ŠRK Celje 2001 0:05:15 0:00:37 0:25:49 0:14:38 0:47:06

17:52:39EM - Super sprint triatlon – kadeti (2001 - 2000)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 84 Neža Kurnik ŠRK Celje 1998 0:05:00 0:00:38 0:23:01 0:13:36 0:43:03

2 93 Ana Meta Dolinar 2001 0:07:18 0:01:44 0:27:12 0:12:46 0:49:45

17:54:18SF - Triatlon za vsakogar - Dijakinje (1997 in mlajše)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 86 Matija Kovačič Ivanjko TK Trisport Exoterm 1998 0:04:49 0:00:28 0:19:25 0:10:11 0:35:35

2 83 Rok Vrhovnik G3Coaching 1999 0:05:01 0:00:25 0:23:09 0:13:40 0:43:03

3 94 Lenart Dolinar 2003 0:06:37 0:02:16 0:26:56 0:12:04 0:48:33

17:54:15SM - Triatlon za vsakogar - Dijaki (1997 in mlajši)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 82 Katarina Novak DTE 1986 0:08:11 0:01:11 0:34:29 0:18:12 1:02:50

17:54:26TF - Triatlon za vsakogar - Članice 1 (1996 - 1981)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 92 Gregor Kotnik G3 Coaching 1990 0:05:22 0:00:50 0:22:31 0:10:47 0:40:15

2 87 Matevz Krusic trisport Kamnk 1985 0:07:56 0:01:09 0:23:02 0:12:11 0:45:23

3 91 Tomaž Nemec 1982 0:08:34 0:01:31 0:23:00 0:13:07 0:46:59

17:54:23TM - Triatlon za vsakogar - Člani 1 (1996 - 1981)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 90 Klavdija Grum 1972 0:06:26 0:00:41 0:22:28 0:13:52 0:44:27

2 95 Aleša Lotrič Dolinar 1974 0:07:18 0:01:38 0:23:24 0:13:08 0:46:14

17:54:32UF - Triatlon za vsakogar - Članice 2 (1980 - 1966)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 179 Aleš Podgoršek TK Utrip 1974 0:05:32 0:00:33 0:19:38 0:11:17 0:37:49

2 89 Dejan Grum 1973 0:05:35 0:00:48 0:20:15 0:11:39 0:39:14

3 96 Rok Hudovornik 1977 0:05:49 0:00:28 0:20:23 0:11:47 0:39:25

4 118 Tilen Filipčič 1974 0:06:33 0:00:48 0:21:27 0:12:54 0:42:36

5 175 Aleš Dragar TK Trisport Exoterm 1976 0:07:17 0:01:01 0:20:33 0:14:18 0:44:15

6 174 Robi Jereb 1977 0:07:38 0:01:06 0:22:05 0:13:17 0:45:02

7 169 Damijan Rifl 1976 0:07:57 0:02:10 0:21:19 0:12:10 0:45:05

8 85 Andrej Zupan TK Novo mesto 1978 0:07:38 0:00:40 0:24:04 0:12:15 0:45:21

9 176 Matjaž Štrus Trenert 1975 0:06:30 0:00:30 0:23:32 0:14:38 0:46:04

10 172 Rudi Smolej 1976 0:06:42 0:01:54 0:22:12 0:14:21 0:46:59

11 88 Marko Volk 1969 0:10:16 0:01:23 0:24:08 0:15:15 0:52:50

17:54:29UM - Triatlon za vsakogar - Člani 2 (1980 - 1966)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 81 Primož Rojec AENI 1965 0:08:01 0:01:42 0:23:40 0:17:38 0:52:43

17:54:36VM - Triatlon za vsakogar - Člani 3 (1965 in starejši)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 166 Krivec, Uršič Bojan, Matjaž 0:07:52 0:00:23 0:18:59 0:00:31 0:11:46 0:39:32

2 165 Pečarič Strnad, Voltolini Urška, Jakov 0:07:44 0:00:24 0:24:48 0:00:31 0:13:12 0:46:41

17:54:47ZD - Štafete – duatlonska štafeta

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Ekipa Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 167 Vehar, Princ, Longar Sanja, Helena, Mojca TK Novo mesto 0:08:52 0:00:40 0:23:39 0:00:40 0:12:41 0:46:33

17:54:42ZF - Štafete – ženska ekipa

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Ekipa Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 133 Jure Majdič TK Inles Riko Ribnica 0:09:39 0:00:25 0:33:20 0:00:40 0:17:08 1:01:13

2 127 Urh Klenovšek TK Telemach Ljubljana 0:10:12 0:00:22 0:33:45 0:00:40 0:16:47 1:01:49

3 114 Klemen Bojanc TK Trisport Exoterm 0:10:16 0:00:22 0:33:43 0:00:37 0:17:42 1:02:42

4 149 Žiga Podbevšek TK Trisport Exoterm 0:10:40 0:00:21 0:34:28 0:00:35 0:17:24 1:03:30

5 112 Danijel Bartol TK Inles Riko Ribnica 0:10:15 0:00:22 0:34:54 0:00:37 0:18:34 1:04:43

6 126 Primož Kirn TRENERT športno društvo 0:13:07 0:00:22 0:34:39 0:00:41 0:17:38 1:06:30

7 129 Jan Lipovšek TK Trisport Exoterm 0:12:06 0:00:38 0:35:26 0:00:38 0:18:03 1:06:53

8 163 Luka Zorko Šrk Celje 0:11:46 0:00:25 0:36:16 0:00:46 0:18:12 1:07:27

9 143 Anže Obreza KK Encijan 0:13:12 0:00:38 0:34:24 0:00:51 0:18:23 1:07:30

10 145 Domen Obreza TK Trisport Exoterm 0:10:18 0:00:22 0:37:28 0:00:40 0:18:59 1:07:48

11 186 Uroš Maček ŠD 3KM 0:12:19 0:00:39 0:35:15 0:00:44 0:18:49 1:07:49

12 102 Miro Mavc KK Encijan 0:11:43 0:00:24 0:35:55 0:00:57 0:19:03 1:08:04

13 155 Luka Slapšak Pelliccioni ŠRK Celje 0:11:44 0:00:34 0:35:57 0:00:43 0:19:13 1:08:13

14 162 Borut Vovk TK Trisport Exoterm 0:13:43 0:00:30 0:33:58 0:00:47 0:19:57 1:08:57

14 144 Leon Obreza TK Trisport Exoterm 0:10:19 0:00:20 0:37:27 0:00:39 0:20:10 1:08:57

16 140 Aleksij Mužina ŠD 3Šport 0:13:07 0:00:34 0:36:57 0:00:49 0:18:44 1:10:13

17 131 Mitja Lorber 0:13:41 0:00:45 0:36:05 0:01:11 0:18:37 1:10:20

18 160 Borut Vehar TK Novo mesto 0:15:07 0:00:31 0:35:45 0:00:43 0:18:16 1:10:24

19 161 Robert Vehovec TK 3KM 0:13:57 0:00:43 0:35:49 0:01:04 0:19:30 1:11:04

20 170 Primož Kovič 0:15:05 0:00:48 0:35:35 0:01:03 0:18:35 1:11:08

21 123 Uroš Jagodič swim clinic 0:13:47 0:00:48 0:36:01 0:00:53 0:20:23 1:11:54

22 103 Miran Sagadin TK 3KM 0:14:27 0:00:41 0:36:23 0:01:27 0:19:03 1:12:03

23 173 Jernej Adlešič Pivovarna Union 0:15:06 0:00:49 0:35:34 0:01:05 0:19:48 1:12:25

24 146 Slavko Petrič ŠDP 0:13:50 0:00:51 0:36:01 0:01:02 0:21:25 1:13:11

25 99 Robert Gostinčar TK 3KM 0:13:18 0:00:52 0:38:16 0:01:08 0:19:42 1:13:18

26 147 Luka Pintar TK Gorenjska 0:13:42 0:00:32 0:38:05 0:00:49 0:20:15 1:13:25

27 97 Viktor Ekart TK Trisport Exoterm 0:14:30 0:00:44 0:37:06 0:01:03 0:21:14 1:14:39

28 98 Bojan Trojar TK Trisport Exoterm 0:16:03 0:00:40 0:38:32 0:00:51 0:18:35 1:14:43

29 125 Tine Juvan 3K Šport 0:13:21 0:01:11 0:37:50 0:01:02 0:21:44 1:15:10

30 153 Peter Režek 0:13:23 0:01:08 0:36:10 0:01:16 0:23:29 1:15:28

31 136 Zvezdan Martič TK Trisport Exoterm 0:13:12 0:00:47 0:38:35 0:01:15 0:22:08 1:15:59

32 157 Toni Strniša TK Telemach Ljubljana 0:13:59 0:00:34 0:39:43 0:01:07 0:21:09 1:16:35

33 142 Sandi Novak Spremeni.se 0:15:39 0:00:44 0:39:57 0:00:59 0:19:41 1:17:01

34 180 Matjaž Planinc TK Trisport Exoterm 0:13:43 0:01:09 0:39:31 0:00:58 0:21:48 1:17:11

35 110 Boštjan Gaberšek 3K Šport 0:13:10 0:01:01 0:40:04 0:01:06 0:22:43 1:18:07

36 164 Anton Žagar TK Inles Riko Ribnica 0:16:03 0:00:55 0:39:26 0:00:44 0:21:35 1:18:43

37 139 Matjaž Mraz ŠRK Celje 0:15:04 0:01:05 0:39:21 0:01:22 0:21:53 1:18:47

38 185 Dušan Gorjanec TK Novo mesto 0:17:07 0:00:32 0:38:45 0:00:56 0:21:44 1:19:06

39 100 Iztok Kovačič TK Novo mesto 0:16:37 0:00:50 0:41:02 0:01:34 0:22:16 1:22:22

40 128 Uroš Krapež SRP-tri 0:16:58 0:00:55 0:39:51 0:01:09 0:24:12 1:23:08

41 141 Roman Novak 3K Šport 0:15:16 0:00:35 0:44:05 0:01:15 0:22:12 1:23:25

42 124 Dejan Jelnikar sportno drustvo kojoti 0:15:34 0:01:24 0:44:03 0:01:03 0:21:25 1:23:30

43 148 Samo Pitamic 0:16:36 0:00:56 0:42:14 0:01:07 0:23:22 1:24:18

44 116 Giuseppe De Stefano CUS Udine 0:18:23 0:01:07 0:43:40 0:01:23 0:22:44 1:27:18

45 188 Peter Kokot 0:14:39 0:01:47 0:44:43 0:01:31 0:24:56 1:27:38

46 101 Marjan Videnšek ŠRK Celje 0:19:29 0:00:49 0:43:41 0:01:11 0:23:08 1:28:19

47 184 Igor Zobavnik ŠD Riba 0:15:10 0:00:52 0:44:02 0:01:21 0:27:07 1:28:33

48 113 Roman Blatnik TK Novo mesto 0:17:10 0:00:50 0:43:19 0:00:54 0:26:30 1:28:46

49 122 Maurizio Ivancich cus udine 0:18:21 0:01:11 0:43:43 0:01:30 0:25:34 1:30:21

50 130 Matic Lombar 0:17:04 0:01:31 0:48:06 0:01:31 0:23:30 1:31:44

17:54:51sp-m - Sprint triatlon - moški skupno

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



51 189 Bojan Knap ŠD 3Šport 0:18:32 0:01:04 0:43:20 0:01:23 0:27:44 1:32:05

52 115 Bojan Branilovič 0:17:14 0:01:20 0:47:57 0:01:37 0:25:50 1:34:00

53 187 Maks Stopar TK Telemach Ljubljana 0:19:28 0:01:28 0:47:58 0:01:09 0:30:01 1:40:07

17:54:51sp-m - Sprint triatlon - moški skupno

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Ime in priimek Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 108 Nataša Nakrst TK Telemach Ljubljana 0:12:53 0:00:43 0:37:07 0:00:58 0:20:54 1:12:37

2 134 Nina Mandl ŠD Team Turbo Tropovci 0:11:22 0:00:26 0:40:42 0:00:46 0:20:11 1:13:29

3 104 Katja Hočevar TK Telemach Ljubljana 0:12:53 0:00:34 0:40:10 0:00:46 0:21:08 1:15:32

4 158 Eva Šterk KK Encijan 0:14:28 0:00:35 0:39:18 0:00:51 0:22:08 1:17:22

5 105 Ana Bole KK Encijan 0:13:51 0:00:40 0:39:50 0:00:52 0:22:43 1:17:57

6 150 Tea Podrecca ŠD 3Šport 0:14:12 0:01:06 0:42:11 0:00:40 0:20:03 1:18:15

7 138 Mateja Mencin TK Trisport Exoterm 0:14:15 0:01:13 0:42:00 0:01:12 0:22:45 1:21:28

8 132 Klara Lukek TK Telemach Ljubljana 0:12:54 0:00:48 0:43:30 0:00:44 0:24:49 1:22:46

9 106 Tjaša Žnidar TK Trisport Exoterm 0:13:40 0:01:02 0:44:52 0:00:59 0:22:39 1:23:14

10 117 Ana Felicijan 0:17:49 0:01:02 0:41:00 0:01:30 0:22:00 1:23:23

11 109 Mateja Baš Svet 24 Drn in strn team 0:15:23 0:00:54 0:43:19 0:00:55 0:23:48 1:24:21

12 137 Maja Marušič ŠD 3Šport 0:15:46 0:00:50 0:43:42 0:00:42 0:23:31 1:24:33

13 156 Polona Strnad Olimpija triatlon klub 0:15:55 0:00:51 0:43:37 0:01:10 0:23:07 1:24:42

14 120 Andreja Gradišar TK Trisport Exoterm 0:17:18 0:00:48 0:42:53 0:01:03 0:22:51 1:24:57

15 152 Diana Princ TK Novo mesto 0:15:22 0:01:17 0:45:36 0:01:16 0:23:49 1:27:23

16 135 Alenka Marjetič TK Novo mesto 0:17:51 0:01:00 0:46:36 0:01:28 0:22:35 1:29:32

17 107 Polona Anžur TRENERT športno društvo 0:17:27 0:00:53 0:47:25 0:01:10 0:27:24 1:34:21

18 121 Janika Gregorič Zečevič TRENERT športno društvo 0:21:05 0:00:56 0:50:32 0:01:08 0:29:38 1:43:22

17:54:57sp-f - Sprint triatlon - ženske skupno

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 104 Katja Hočevar TK Telemach Ljubljana 1999 0:12:53 0:00:34 0:40:10 0:21:08 1:15:32

2 152 Diana Princ TK Novo mesto 1998 0:15:22 0:01:17 0:45:36 0:23:49 1:27:23

17:52:53GF - Sprint Triatlon - ml. mladinke (1999 - 1998)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 114 Klemen Bojanc TK Trisport Exoterm 1998 0:10:16 0:00:22 0:33:43 0:17:42 1:02:42

2 112 Danijel Bartol TK Inles Riko Ribnica 1999 0:10:15 0:00:22 0:34:54 0:18:34 1:04:43

3 145 Domen Obreza TK Trisport Exoterm 1999 0:10:18 0:00:22 0:37:28 0:18:59 1:07:48

17:52:47GM - Sprint Triatlon - ml. mladinci (1999 - 1998)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 132 Klara Lukek TK Telemach Ljubljana 1996 0:12:54 0:00:48 0:43:30 0:24:49 1:22:46

17:53:01HF - Sprint Triatlon - st. mladinke (1997 - 1996)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 127 Urh Klenovšek TK Telemach Ljubljana 1996 0:10:12 0:00:22 0:33:45 0:16:47 1:01:49

2 149 Žiga Podbevšek TK Trisport Exoterm 1997 0:10:40 0:00:21 0:34:28 0:17:24 1:03:30

3 144 Leon Obreza TK Trisport Exoterm 1996 0:10:19 0:00:20 0:37:27 0:20:10 1:08:57

4 147 Luka Pintar TK Gorenjska 1997 0:13:42 0:00:32 0:38:05 0:20:15 1:13:25

17:52:58HM - Sprint Triatlon - st. mladinci (1997 - 1996)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 134 Nina Mandl ŠD Team Turbo Tropovci 1990 0:11:22 0:00:26 0:40:42 0:20:11 1:13:29

2 105 Ana Bole KK Encijan 1989 0:13:51 0:00:40 0:39:50 0:22:43 1:17:57

17:53:10IF - Sprint Triatlon – Članice I (1995 - 1986)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 126 Primož Kirn TRENERT športno društvo 1991 0:13:07 0:00:22 0:34:39 0:17:38 1:06:30

2 129 Jan Lipovšek TK Trisport Exoterm 1995 0:12:06 0:00:38 0:35:26 0:18:03 1:06:53

3 163 Luka Zorko Šrk Celje 1994 0:11:46 0:00:25 0:36:16 0:18:12 1:07:27

4 143 Anže Obreza KK Encijan 1987 0:13:12 0:00:38 0:34:24 0:18:23 1:07:30

5 130 Matic Lombar 1986 0:17:04 0:01:31 0:48:06 0:23:30 1:31:44

17:53:06IM - Sprint Triatlon – Člani I (1995 - 1986)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 158 Eva Šterk KK Encijan 1983 0:14:28 0:00:35 0:39:18 0:22:08 1:17:22

2 150 Tea Podrecca ŠD 3Šport 1985 0:14:12 0:01:06 0:42:11 0:20:03 1:18:15

3 138 Mateja Mencin TK Trisport Exoterm 1976 0:14:15 0:01:13 0:42:00 0:22:45 1:21:28

4 106 Tjaša Žnidar TK Trisport Exoterm 1980 0:13:40 0:01:02 0:44:52 0:22:39 1:23:14

5 109 Mateja Baš Svet 24 Drn in strn team 1982 0:15:23 0:00:54 0:43:19 0:23:48 1:24:21

6 135 Alenka Marjetič TK Novo mesto 1981 0:17:51 0:01:00 0:46:36 0:22:35 1:29:32

7 107 Polona Anžur TRENERT športno društvo 1977 0:17:27 0:00:53 0:47:25 0:27:24 1:34:21

17:53:21JF - Sprint Triatlon - Članice II (1985 - 1976)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 133 Jure Majdič TK Inles Riko Ribnica 1983 0:09:39 0:00:25 0:33:20 0:17:08 1:01:13

2 102 Miro Mavc KK Encijan 1985 0:11:43 0:00:24 0:35:55 0:19:03 1:08:04

3 155 Luka Slapšak Pelliccioni ŠRK Celje 1984 0:11:44 0:00:34 0:35:57 0:19:13 1:08:13

4 131 Mitja Lorber 1978 0:13:41 0:00:45 0:36:05 0:18:37 1:10:20

5 160 Borut Vehar TK Novo mesto 1979 0:15:07 0:00:31 0:35:45 0:18:16 1:10:24

6 173 Jernej Adlešič Pivovarna Union 1976 0:15:06 0:00:49 0:35:34 0:19:48 1:12:25

7 125 Tine Juvan 3K Šport 1982 0:13:21 0:01:11 0:37:50 0:21:44 1:15:10

8 153 Peter Režek 1982 0:13:23 0:01:08 0:36:10 0:23:29 1:15:28

9 180 Matjaž Planinc TK Trisport Exoterm 1977 0:13:43 0:01:09 0:39:31 0:21:48 1:17:11

10 141 Roman Novak 3K Šport 1982 0:15:16 0:00:35 0:44:05 0:22:12 1:23:25

11 115 Bojan Branilovič 1977 0:17:14 0:01:20 0:47:57 0:25:50 1:34:00

17:53:14JM - Sprint Triatlon - Člani II (1985 - 1976)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 117 Ana Felicijan 1975 0:17:49 0:01:02 0:41:00 0:22:00 1:23:23

2 137 Maja Marušič ŠD 3Šport 1974 0:15:46 0:00:50 0:43:42 0:23:31 1:24:33

3 120 Andreja Gradišar TK Trisport Exoterm 1973 0:17:18 0:00:48 0:42:53 0:22:51 1:24:57

4 121 Janika Gregorič Zečevič TRENERT športno društvo 1971 0:21:05 0:00:56 0:50:32 0:29:38 1:43:22

17:54:03KF - Sprint Triatlon - Veteranke I (1975 - 1971)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 140 Aleksij Mužina ŠD 3Šport 1974 0:13:07 0:00:34 0:36:57 0:18:44 1:10:13

2 170 Primož Kovič 1973 0:15:05 0:00:48 0:35:35 0:18:35 1:11:08

3 123 Uroš Jagodič swim clinic 1972 0:13:47 0:00:48 0:36:01 0:20:23 1:11:54

4 142 Sandi Novak Spremeni.se 1974 0:15:39 0:00:44 0:39:57 0:19:41 1:17:01

5 100 Iztok Kovačič TK Novo mesto 1973 0:16:37 0:00:50 0:41:02 0:22:16 1:22:22

6 128 Uroš Krapež SRP-tri 1972 0:16:58 0:00:55 0:39:51 0:24:12 1:23:08

7 124 Dejan Jelnikar sportno drustvo kojoti 1975 0:15:34 0:01:24 0:44:03 0:21:25 1:23:30

8 148 Samo Pitamic 1974 0:16:36 0:00:56 0:42:14 0:23:22 1:24:18

17:53:25KM - Sprint Triatlon - Veterani I (1975 - 1971)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 156 Polona Strnad Olimpija triatlon klub 1968 0:15:55 0:00:51 0:43:37 0:23:07 1:24:42

17:54:06LF - Sprint Triatlon - Veteranke II (1970 - 1966)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 186 Uroš Maček ŠD 3KM 1970 0:12:19 0:00:39 0:35:15 0:18:49 1:07:49

2 162 Borut Vovk TK Trisport Exoterm 1968 0:13:43 0:00:30 0:33:58 0:19:57 1:08:57

3 161 Robert Vehovec TK 3KM 1966 0:13:57 0:00:43 0:35:49 0:19:30 1:11:04

4 103 Miran Sagadin TK 3KM 1966 0:14:27 0:00:41 0:36:23 0:19:03 1:12:03

5 99 Robert Gostinčar TK 3KM 1970 0:13:18 0:00:52 0:38:16 0:19:42 1:13:18

6 110 Boštjan Gaberšek 3K Šport 1967 0:13:10 0:01:01 0:40:04 0:22:43 1:18:07

7 185 Dušan Gorjanec TK Novo mesto 1967 0:17:07 0:00:32 0:38:45 0:21:44 1:19:06

17:53:42LM - Sprint Triatlon - Veterani II (1970 - 1966)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 146 Slavko Petrič ŠDP 1962 0:13:50 0:00:51 0:36:01 0:21:25 1:13:11

2 136 Zvezdan Martič TK Trisport Exoterm 1963 0:13:12 0:00:47 0:38:35 0:22:08 1:15:59

3 139 Matjaž Mraz ŠRK Celje 1961 0:15:04 0:01:05 0:39:21 0:21:53 1:18:47

4 116 Giuseppe De Stefano CUS Udine 1965 0:18:23 0:01:07 0:43:40 0:22:44 1:27:18

5 188 Peter Kokot 1964 0:14:39 0:01:47 0:44:43 0:24:56 1:27:38

6 101 Marjan Videnšek ŠRK Celje 1961 0:19:29 0:00:49 0:43:41 0:23:08 1:28:19

7 184 Igor Zobavnik ŠD Riba 1961 0:15:10 0:00:52 0:44:02 0:27:07 1:28:33

17:53:48MM - Sprint Triatlon - Veterani III (1965 - 1961)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 108 Nataša Nakrst TK Telemach Ljubljana 1962 0:12:53 0:00:43 0:37:07 0:20:54 1:12:37

17:54:09MNF - Sprint Triatlon - Veteranke III (1965 - 1956)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 97 Viktor Ekart TK Trisport Exoterm 1958 0:14:30 0:00:44 0:37:06 0:21:14 1:14:39

2 98 Bojan Trojar TK Trisport Exoterm 1958 0:16:03 0:00:40 0:38:32 0:18:35 1:14:43

3 157 Toni Strniša TK Telemach Ljubljana 1959 0:13:59 0:00:34 0:39:43 0:21:09 1:16:35

4 189 Bojan Knap ŠD 3Šport 1960 0:18:32 0:01:04 0:43:20 0:27:44 1:32:05

17:53:50NM - Sprint Triatlon - Veterani IV (1960 - 1956)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 164 Anton Žagar TK Inles Riko Ribnica 1955 0:16:03 0:00:55 0:39:26 0:21:35 1:18:43

2 113 Roman Blatnik TK Novo mesto 1952 0:17:10 0:00:50 0:43:19 0:26:30 1:28:46

3 122 Maurizio Ivancich cus udine 1952 0:18:21 0:01:11 0:43:43 0:25:34 1:30:21

17:53:55OM - Sprint Triatlon - Veterani V (1955 - 1951)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat



1 187 Maks Stopar TK Telemach Ljubljana 1943 0:19:28 0:01:28 0:47:58 0:30:01 1:40:07

17:53:59RM - Sprint Triatlon - Veterani VII (1945 in starejši)

REZULTATI
Ambrož Triatlon Kamnik 2015, Kamnik, 21.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime in priimek Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tek Rezultat
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